
Jindřich Kulhavý: Také nesnášíte Pekarovou?
- CZ24 News | 12. května 2023

ČESKO: Politici jsou osoby veřejně činné a některým z nich je poskytován mediální prostor
více, než je zdrávo. Zatímco jsou tací, kteří nemají potřebu být příliš vidět, a důvodů k tomu
mohou mít více, jiní se stávají tváří kampaní, svých stran či jsou prostě pro média
populární a ať už se stane cokoliv, mají potřebu projevit svůj názor. Někdy je to přínosné a
zajímavé, jindy se ukáže, jak je autor různých výroků tupý, neprofesionální a nevnímá
hloubku problému, o kterém hovoří.

  Současná vláda sebe samotnou vnímá jako tu nejlepší v historii této republiky. Petr Fiala vysílá
signály na všechny strany, a i přes naprostou lacinost jeho tézí je řadou našich spoluobčanů
považován za premiéra, který je konečně slušný a konstruktivní. Jestliže to o něm říkají i Pavel
Novotný nebo Dan Pribáň, musí to být pravda. Takové mozkové kapacity mají přeci přehled a cit
proto, aby odhalili, že Fiala není lhář a prostý manipulátor s praxí z vysoké školy politologie. Dalším
skutečným odborníkem je šéf naší diplomacie Lipovský. Tento mladík bez zjevných zkušeností plive
síru na Rusko, Bělorusko a Čínu, aniž by domyslel důsledky svého jednostranného vnímání světa pro
celou naši zemi. O názoru zkušených diplomatů na jeho vystupování nechtějte radši ani vědět,
nicméně diletantství ministra zahraničí funguje jako ostré nůžky ničící jemné nitky dlouho
budovaných vztahů na diplomatickém poli. Jejich opětovné navázání bude po jeho odchodu náročné a
zdlouhavé.

Následuje Rakušan zastávající pozici na silovém Ministerstvu vnitra. Policie je mocenský nástroj,
který společně s justicí vytváří prostředí v oblasti pocitů svobody, bezpečí a důvěry ve spravedlnost.
Je tu snad někdo, kdo má pocit, že se v mnohém nevrací doba socialismu? Máme novodobé disidenty,
vězně za názor, strašidelně se chovající prokurátory a státní zástupce, kterým lidský materiál dodává
právě Policie ČR. Také se objevila novinka, kterou je rozdílný metr na různé činy a přestupky.
Zvýhodňování Ukrajinců v mnoha směrech (parkování, dopravní přestupky, ignorace neplatných
pojistek a technických kontrol vozidel, vyvěšování cizích národních symbolů, drobná kriminalita,
výtržnictví, atd…) se stalo normou práce policistů. Naopak protiukrajinský názor či podpora Ruska
jsou důvodem k zatčení. A o likvidaci a rozprodeji České pošty by se také dalo psát mnohé. Aby tomu
nebylo dost, ve vedení Ministerstva obrany máme věčného štváče a psychopata Černochovou.
Finance zase vede osoba neschopná rozeznat desetikorunu od tisícovky a dle toho vypadají výpočty
deficitů. Zdravotnictví pod dohledem ministra Válka kolabuje a nejsou k dispozici ani léky, tedy
pokud náhodou netoužíte po vakcíně proti covidu, kterých je dost i pro Vaše rybičky. Ministr
zemědělství Nekula sem jako jediný z EU oficiálně bez omezení dováží kontaminované ukrajinské
obilí. A ve výčtu neschopností členů vlády bychom mohli pokračovat dlouhé hodiny.

I přes výše uvedené se média a vybraní odborníci semknuli a rozhodli, že za špatnou ekonomickou
situaci může předešlá vláda Andreje Babiše a ČNB. Jistě, Babiš podlehnutím mafii z Big Pharmy
spolupracující těsně s Leyenovou začal vytvářet první obří schodky rozpočtu, rozhodně má máslo na
hlavě, nicméně Fiala ekonomický propad ještě urychlil. Nemusíte být ekonomem, abyste si
uvědomili, co vše vedlo k změně životní úrovně v ČR a k inflaci vysávající naše úspory. A kdo to mohl
ovlivnit či změnit. ČNB má sice určité nástroje k zásahu do ekonomiky státu, ovšem špatná politická
rozhodnutí utváří prostředí mnohem více, než je zdrávo. Je tedy třeba si přiznat, že současná vláda
toho pozitivního předvedla jen minimum a pro české občany udělala mnohem méně než třeba pro
ukrajinské či německé. Důsledkem toho jsme předlužení, perspektiva zlepšení je nulová a dopady
přichází. Vláda jedná o úsporných balíčcích a jak prohlásila předsedkyně Top09 a Parlamentu ČR
Pekarová Adamová, jejich přijetí bude bolet každého z nás. Tato arogantní ,,kráska“ žije naprosto

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-take-nesnasite-pekarovou/


mimo realitu. Asi jí nedochází, že v křečích se velká část národa nachází už pár posledních let a další
drsné změny v oblasti nájmů, energií, vodného a daní, případně rušení některých výdobytků bývalé
sociální politiky státu, budou naprosto devastující. Jestliže členové vlády jsou především neschopní,
pak Pekarová Adamová je ukázkou drzosti a ignorace.

Nově připravený balíček úspor bude drsnou připomínkou toho, jak špatně český národ v posledních
parlamentních volbách volil. Očekávejte prudký nárůst daní (Fiala šel do voleb s tím, že to
nedopustí), takže se zdraží vše. Od paliv, přes základní životní potřeby, bydlení, studium. Podnikatelé
a firmy dostanou takovou ,,ťafku“, že řada z nich radši skončí. Vládě se zdá být český národ
přezaměstnaný, takže se zvýší nezaměstnanost, rozšíří se šedá zóna. Stát neomezí výdaje, úředníci
by museli šetřit na sobě, což se jim nehodí, také neziskový sektor zůstane bezedný a Ukrajina
spotřebuje měsíčně miliardy, musí je tedy vyrazit z nás. Takže na řadu přichází nemovitosti, auta,
děti. Tam lze národ vysát až na dřeň. A úspěšné firmy (samozřejmě české, nikoliv nadnárodní) a
pracovité podnikatele také zapláčou. Daně jsou krádež. Za tím si stojíme. Jejich určitá výše je
solidaritou s ostatními, budiž. Ale vysoké daně nikdy nikomu neprospěly s výjimkou výběrčích
pasoucích se na práci jiných. Milá Markéto Adamová Pekarová, budou li dopady těch záchranných
balíčků bolet hodně, může se stát, že zlomí vaz právě Vám a vládě. A je plno lidí, kteří by si přáli
zažít Váš návrat zpět do zaměstnaneckého poměru k nějakému mobilnímu operátorovi. To nám věřte.

 

AUTOR:  Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/uvaha-dne/take-nesnasite-pekarovou-/

